Приморская краевая общественная организация

«Федерация парусного спорта»
Заседание Президиума ПКОО ФПС

г. Владивосток, 26 февраля 2007 г.

Протокол Заседания Президиума № 02/07
1) Присутствовали члены Президиума:
Е.Б. Хромченко (вице-президент),

Н.В. Чубенко (по доверенности от В.П. Никитина),
Д.С. Гайдаенко, Т.А. Ермакова,
М.В. Логутенко, А.М. Михайлов,
М.Н. Пожидаев, Ю.Л.Саяпин,

С.В.Сипотенко, Г.И. Чуев.
всего 10 чел.
1. СЛУШАЛИ: О Повестке дня заседания Президиума ПКОО ФПС.

Выступал:Хромченко Е.Б.
ПОСТАНОВИЛИ:
Повестку дня заседания Президиума ПКОО ФПС утвердить в полном объеме.

*голосовали единогласно*

2. СЛУШАЛИ: Об  утверждении Положения на «Кубок Залива Петра Великого»  - Чемпионат России по парусному спорту в классе «Конрад-25Р» - 2007
Выступал: Хромченко Е.Б.
ПОСТАНОВИЛИ:  Утвердить Положения о «Кубке Залива Петра Великого» - Чемпионате России в классе «Конрад-25Р» - 2007.
*голосовали единогласно*

Вице-президент ПКОО ФПС
                               Е.Б. Хромченко
Секретарь Президиума

 Е.В. Батыгина